
Assemblela Legislativa 
do &tado de Malo Grouo 

Funclonérlo 
ATO N° 011/2014 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 32, inciso lI, "j" do 
Regimento Interno e, tendo em vista o Artigo 51 da Lei Federal nO. 8.666/93, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Constituir a Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa do -
Estado de Mato Grosso, para o período de 01.02.2014 a 31.01.2015. 

Art. 2° - A Comissão Permanente de Licitação poderá convocar técnicos do Poder 
Legislativo para análises e pareceres técnicos e jurídicos de processos licitatórios. 

Art. 3° - A Comissão supra mencionada no Art. 1 ° será integrada pelos seguintes 
membros: 

AGENOR FRANCISCO BOMBASSARO - matrícula 21883 PRESIDENTE 
LUCIANO RAMOS DE SOUZA - matrícula 25440 MEMBRO 
KLEVERSON PEREIRA DO NASCIMENTO - matrícula 25141 MEMBRO 
DEBORAH SUZANA SALES CASTRO - matrícula 16240 MEMBRO 

Art. 4° - Este Ato entrará em vigor a partir de sua publicação. 

--- REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de janeiro de 2014. 

Dep. ROMOALDO JÚNIOR -----fr--.1"--~+_- Presidente em Exercício 

Dep. MAURO SA VI _____________+--1° Secretário 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 


Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 


Tel: (65)3313 - 6670/ Fax: 3313-6307 

E-mail: sgp@al.mt.gov.br 



